

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## Vanov Holdings Company Limited

### 環龍控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2260)

## 截至2021年12月31日止年度之年度業績公告

### 財務摘要

	截至2021年 12月31日 止年度 人民幣千元	截至2020年 12月31日 止年度 人民幣千元	按年變動 %
收益	213,668	182,759	16.9
毛利	113,622	99,619	14.1
除所得稅前溢利	59,460	48,494	22.6
本公司權益持有人應佔溢利及全面 收益總額	<u>50,136</u>	<u>40,517</u>	<u>23.7</u>
本公司權益持有人應佔每股盈利 基本及攤薄(人民幣分)	<u>13.71</u>	<u>11.08</u>	<u>23.7</u>

環龍控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2021年12月31日止年度的綜合業績以及上年度2020年的比較數字如下：

### 綜合損益及其他全面收益表

截至2021年12月31日止年度

	附註	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
收益	3	213,668	182,759
銷售成本		<u>(100,046)</u>	<u>(83,140)</u>
毛利		113,622	99,619
其他收入		5,509	6,025
銷售及分銷開支		(19,855)	(17,764)
行政及其他經營開支		(31,587)	(32,145)
財務成本		<u>(8,229)</u>	<u>(7,241)</u>
除所得稅前溢利		59,460	48,494
所得稅開支	4	<u>(8,770)</u>	<u>(7,481)</u>
年內溢利及全面收益總額		<u><b>50,690</b></u>	<u><b>41,013</b></u>
以下各方應佔溢利及全面收益總額：			
本公司權益持有人		50,136	40,517
非控股權益		<u>554</u>	<u>496</u>
		<u><b>50,690</b></u>	<u><b>41,013</b></u>
本公司權益持有人應佔每股盈利 基本及攤薄(人民幣分)	5	<u><b>13.71</b></u>	<u><b>11.08</b></u>

綜合財務狀況表  
於2021年12月31日

	附註	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
<b>資產及負債</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		92,360	72,694
投資物業		40,952	—
土地租賃預付款項		5,518	5,856
無形資產		61,341	51,108
收購物業、廠房及設備及無形資產的 預付款項		35,784	22,593
按金		2,100	2,100
遞延稅項資產		720	1,086
		<u>238,775</u>	<u>155,437</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		11,903	10,034
貿易及其他應收款項	7	153,477	141,111
應收關聯方款項		—	205
受限制銀行存款		—	1,000
現金及現金等價物		12,609	29,775
		<u>177,989</u>	<u>182,125</u>
<b>流動負債</b>			
合約負債		512	739
貿易及其他應付款項	8	58,793	47,221
租賃負債		1,338	1,545
應付關聯方款項		20	27
貼現票據融資		3,821	—
銀行借款		105,000	115,000
其他借款		8,326	—
應付所得稅		7,483	6,586
		<u>185,293</u>	<u>171,118</u>

	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
流動(負債)／資產淨額	<u>(7,304)</u>	<u>11,007</u>
總資產減流動負債	<u>231,471</u>	<u>166,444</u>
非流動負債		
租賃負債	—	1,338
其他借款	14,208	—
遞延稅項負債	<u>2,281</u>	<u>814</u>
	<u>16,489</u>	<u>2,152</u>
資產淨值	<u><u>214,982</u></u>	<u><u>164,292</u></u>
資本及儲備		
股本	1	1
儲備	<u>212,548</u>	<u>162,412</u>
本公司權益持有人應佔權益	<u>212,549</u>	162,413
非控股權益	<u>2,433</u>	<u>1,879</u>
總權益	<u><u>214,982</u></u>	<u><u>164,292</u></u>

## 綜合財務報表附註

### 1. 一般資料

本公司於2018年11月5日根據開曼群島公司法第22章(1961年第3號法例，經綜合及修訂)在開曼群島註冊成立為獲豁免有限責任公司。其註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands，而其總部位於中華人民共和國(「中國」)四川省成都市溫江區成都海峽兩岸科技產業開發園新華大道二段519號。

本公司為一間投資控股公司，連同其附屬公司主要從事造紙毛毯的設計、製造及銷售。

根據本公司日期為2021年12月29日的招股章程(「招股章程」)「歷史、重組及公司架構」一節所詳述的集團重組(「重組」)，本公司於2019年8月13日成為本集團現時旗下各公司的控股公司。

本公司股份於2022年1月11日(「上市日期」)在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

綜合財務報表以人民幣呈列，人民幣亦為本公司及其附屬公司的功能貨幣。

### 2. 編製基準

綜合財務報表乃按照香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製，而香港財務報告準則為一個統稱，包括香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈所有適用的個別香港財務報告準則、香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋，以及香港一般公認會計準則。綜合財務報表亦符合香港公司條例及聯交所證券上市規則(「上市規則」)的適用披露規定。

截至2021年12月31日，本集團的流動負債淨額為約人民幣7,304,000元。經計及截至2021年12月31日流動負債淨額的狀況，董事在評估本集團是否有足夠財務資源持續經營時，已仔細考慮本集團未來的資金流動性及業績以及其可用的資金來源。

經考慮(i)經營活動的現金流入；(ii)對已到期的銀行借款進行再融資，以提取新的銀行借款；及(iii)本公司於2022年1月11日透過進行全球發售(「**全球發售**」)股份將其股份在聯交所上市的所得款項淨額92.8百萬港元，以及本公司於2022年1月31日向國際包銷商(定義見招股章程)授出的超額配股權部份獲行使後所得4.2百萬港元，董事確信本集團有能力在可預見的未來依期徹底履行其財務責任。因此，綜合財務報表乃按持續經營基礎編製。

倘本集團不能繼續以持續經營的方式開展業務，則必須進行調整以將資產價值重列至其可收回金額，為可能產生的任何進一步負債作出撥備，並將非流動資產重新分類為流動資產。綜合財務報表不包括因本集團未能繼續持續經營而導致的任何調整。

#### **於2021年1月1日開始之年度期間生效的經修訂香港財務報告準則**

於本年度，本集團首次應用以下由香港會計師公會頒佈的經修訂香港財務報告準則，有關準則與本集團的營運有關及適用於本集團於2021年1月1日開始的年度期間的綜合財務報表：

香港財務報告準則第9號、  
香港會計準則第39號及  
香港財務報告準則第7號、  
香港財務報告準則第4號及  
香港財務報告準則第16號  
(修訂本)

利率基礎改革 — 第二階段

此外，於2020年1月1日，本集團已提早應用香港財務報告準則第16號(修訂本)的「**新型冠狀病毒相關租金優惠**」及「**2021年6月30日後新型冠狀病毒相關租金優惠**」，其將於本集團於2021年4月1日或之後開始的財政年度強制生效。

除以下所述外，採納經修訂香港財務報告準則對本期間及過往期間的業績及財務狀況的編製及呈列方法並無重大影響。

香港財務報告準則第16號(修訂本)「新型冠狀病毒相關租金優惠」及香港財務報告準則第16號(修訂本)「2021年6月30日後新型冠狀病毒相關租金優惠」

香港財務報告準則第16號(修訂本)僅適用於承租人的會計處理，對出租人的會計處理並無影響。該修訂本提供一個實用權宜方法，允許承租人無需評估作為新型冠狀病毒的直接後果而發生的若干合資格租金優惠(「**新型冠狀病毒相關租金優惠**」)是否屬租賃修改，而是將該等租金優惠作為非租賃修改進行會計處理。

實用權宜方法僅適用於新型冠狀病毒相關租金優惠及僅在符合以下所有條件，方為適用：

- (a) 租賃付款的變化導致修訂後的租賃代價與緊接變化前的租賃代價基本相同或更少；
- (b) 任何租賃付款的減少僅影響原先在2022年6月30日或之前到期的付款(例如，倘租金優惠導致2022年6月30日或之前的租賃付款減少，而2022年6月30日後的租賃付款增加，則符合此一條件)；及
- (c) 租賃的其他條款及條件並無重大變動。

本集團已選擇提前採用上述修訂本，並對整個年度授予本集團所有符合條件的新型冠狀病毒相關租金優惠採用實用權宜方法。

### 3. 收益

本集團從事造紙毛毯的設計、製造及銷售。以下為本集團年內按產品劃分的收益分析：

	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
包裝紙造紙毛毯	147,437	124,863
特種紙造紙毛毯	39,047	32,090
印刷造紙毛毯	11,440	10,732
生活紙造紙毛毯	10,955	9,490
漿板造紙毛毯	4,789	5,584
	<u>213,668</u>	<u>182,759</u>

### 4. 所得稅開支

	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
<b>當期稅項</b>		
中國企業所得稅	7,067	7,181
過往年度超額撥備	(130)	(253)
	<u>6,937</u>	<u>6,928</u>
<b>遞延稅項</b>		
本年度	<u>1,833</u>	<u>553</u>
所得稅開支	<u>8,770</u>	<u>7,481</u>

## 5. 每股盈利

本公司權益持有人應佔每股基本盈利乃根據下文所列計算得出：

	2021年	2020年
<b>盈利</b>		
本公司權益持有人應佔年內溢利(人民幣千元)	<u>50,136</u>	<u>40,517</u>
用作計算每股基本盈利的普通股數目	<b>365,800,000</b>	365,800,000
每股盈利(人民幣分)	<u><b>13.71</b></u>	<u>11.08</u>

於2021年及2020年12月31日，本公司的已發行股份總數為12,000股普通股。誠如招股章程附錄五「法定及一般資料 — A.有關本公司的其他資料 — 3.股東於2021年12月9日及2021年12月22日通過的書面決議案」一段所詳述，用作計算每股基本盈利的普通股數目乃基於重組及資本化發行365,788,000股普通股已於2020年1月1日生效的假設而釐定。

由於截至2021年及2020年12月31日止年度概無已發行的潛在攤薄普通股，因此該等年度的每股攤薄盈利與每股基本盈利一致。

## 6. 股息

董事會不建議就截至2021年12月31日止年度派付股息(2020年：零)。

## 7. 貿易及其他應收款項

	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
貿易應收款項		
— 第三方	135,298	110,475
— 關聯方	710	577
應收票據	15,553	27,408
減：虧損撥備	<u>(3,639)</u>	<u>(5,724)</u>
	<u>147,922</u>	<u>132,736</u>
預付款項	844	3,004
預付上市開支	3,805	3,141
其他應收款項	<u>906</u>	<u>2,230</u>
	<u>5,555</u>	<u>8,375</u>
	<u><b>153,477</b></u>	<u><b>141,111</b></u>

於各報告日期，根據交付日期作出的貿易應收款項賬齡分析如下：

	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
90天內	92,081	73,589
91天至180天	25,505	20,472
181天至365天	11,724	11,314
365天以上	<u>6,698</u>	<u>5,677</u>
	<u><b>136,008</b></u>	<u><b>111,052</b></u>

根據各報告期間末發行日期呈列的應收票據賬齡分析如下：

	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
0至90天	10,184	12,894
91至180天	4,839	12,395
181至365天	530	2,119
	<u>15,553</u>	<u>27,408</u>

## 8. 貿易及其他應付款項

	於12月31日	
	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
貿易應付款項 — 第三方	<u>25,016</u>	<u>19,054</u>
其他應付款項		
其他應付款項	9,007	3,237
預收租戶款項	1,225	—
應計款項	6,745	4,514
應計上市開支	5,604	8,425
保養撥備	4,605	3,932
法律申索撥備	—	1,903
其他應付稅項	6,591	6,156
	<u>33,777</u>	<u>28,167</u>
	<u>58,793</u>	<u>47,221</u>

本集團獲其供應商授予30至90天的信貸期。根據發票日期，貿易應付款項的賬齡分析如下：

	2021年 人民幣千元	2020年 人民幣千元
30天內	11,289	7,961
31天至60天	6,961	4,646
61天至90天	2,585	1,920
91天至180天	1,622	2,087
180天至365天	1,049	1,568
365天以上	1,510	872
	<u>25,016</u>	<u>19,054</u>

## 管理層討論及分析

### 業務回顧

本集團主要以 **VANOV** 及 **Gobear** 品牌從事造紙毛毯的設計、製造及銷售。造紙毛毯為用於造紙機的織物，在造紙過程中將紙張脫水、壓榨、成型及乾燥，並為擁有約30至180天替代週期的消耗品。本集團為客戶提供全面的造紙毛毯服務，從進行實地視察、就造紙毛毯的類型及規格向客戶提供建議、到採購合適原材料作生產、進行質量控制、向客戶交付造紙毛毯及提供售後服務。

本集團開發並發佈造紙機運營效率優化服務數字平台系統試用版，該系統於其提供服務時可收集並儲存客戶造紙機的數據，令其可分析數據並為客戶客制化產品及提供提升客戶造紙機效能的技術建議。作為本集團的銷售及營銷策略一部分，於開發完成，系統的正式版本推出後，此在線平台將容許特選客戶遙距獲取本集團服務，例如審查產品開發計劃、跟蹤訂單及生產情況、審閱產品檢驗及技術報告以及就其造紙機的效能提供反饋意見。

憑借本集團的研發能力及在系統儲存的數據，為提高客戶對本集團產品的黏性，目前本集團亦向客戶提供免費造紙機效能提升服務，由就使用合適的產品提供售前技術諮詢，及／或訂製產品，以至售後技術諮詢並評估產品對客戶造紙機的效能，務求提升客戶的營運效率。

本集團的客戶主要為造紙及紙製品製造商及貿易公司，可按地理位置分類，包括：(i)中國的造紙及紙製品製造商及貿易公司；及(ii)海外的造紙及紙製品製造商及貿易公司。單絲及纖維主要由尼龍製成，為本集團生產的主要原材料。本集團的供應商主要位於中國，向本集團提供原材料，當中部分從德國及瑞士進口。

## 財務回顧

### 收益

本集團主要以 **VANOV** 及 **Gobear** 品牌從事造紙毛毯的設計、製造及銷售。截至2021年12月31日止年度的收益約為人民幣213.7百萬元，較截至2020年12月31日止年度的約人民幣182.8百萬元增加了16.9%，主要原因為中速及高速毛毯的銷量增加所致。

### 毛利及毛利率

截至2021年12月31日止年度，本集團毛利約為人民幣113.6百萬元，較截至2020年12月31日止年度的約人民幣99.6百萬元增加約人民幣14.0百萬元。其毛利率則由截至2020年12月31日止年度的約54.5%下降至截至2021年12月31日止年度的約53.2%，主要原因為產品組合的變動及原材料成本增加所致。

### 其他收入

本集團截至2021年12月31日止年度的其他收入為約人民幣5.5百萬元，較截至2020年12月31日止年度約人民幣6.0百萬元減少約人民幣0.5百萬元，主要原因為政府補貼收入減少所致。

### 銷售及分銷開支

本集團截至2021年12月31日止年度的銷售及分銷開支約為人民幣19.9百萬元，而截至2020年12月31日止年度約為人民幣17.8百萬元。截至2021年12月31日止年度的銷售及分銷開支佔收益約9.3%，較截至2020年12月31日止年度增加約人民幣2.1百萬元。銷售費用增加大致上與收益增加一致。

## 行政及其他經營開支

本集團截至2021年12月31日止年度的行政及其他經營開支約為人民幣31.6百萬元，而截至2020年12月31日止年度約為人民幣32.1百萬元。截至2021年12月31日止年度的行政及其他經營開支佔本集團收益約14.8%，較截至2020年12月31日止年度約減少人民幣0.6百萬元。其減少主要是由於上市開支減少所致。

## 財務成本

截至2021年12月31日止年度，本集團的總財務成本約為人民幣8.2百萬元，與截至2020年12月31日止年度約為人民幣7.2百萬元相比增加約人民幣1.0百萬元。其增加的主要原因為其他借款產生的貸款利息增加所致。

## 所得稅開支

本集團截至2021年12月31日止年度的所得稅開支約為人民幣8.8百萬元，較截至2020年12月31日止年度的約人民幣7.5百萬元增加約人民幣1.3百萬元，其增加原因為本集團稅前溢利增加所致。

截至2021年12月31日止年度的實際稅率(所得稅開支除以本年度除所得稅前溢利)約為14.7%，而截至2020年12月31日止年度則為15.4%，該減少乃主要由於中國政府稅收政策支持力度加大，研發開支加計扣除比例上升所致。

## 存貨、應收賬款及應付賬款週轉期

本集團於截至2021年12月31日止年度的存貨週轉期為40.0日，而於截至2020年12月31日止年度則為46.9日。

本集團於截至2021年12月31日止年度的應收賬款週轉期為211.0日，而截至2020年12月31日止年度則為209.7日。此符合本集團給予客戶的信貸期。

本集團於截至2021年12月31日止年度的應付賬款週轉期為80.4日，而截至2020年12月31日止年度則為86.3日。

## **流動資金、財務資源及資本結構**

於2021年12月31日，本集團的資產淨值約為人民幣215.0百萬元(2020年：約人民幣164.3百萬元)。於2021年12月31日，本集團的流動資產約達人民幣178.0百萬元(2020年：約人民幣182.1百萬元)，而流動負債則約為人民幣185.3百萬元(2020年：約人民幣171.1百萬元)。於2021年12月31日，本集團的流動比率為96.1%，而於2020年12月31日則為106.4%。

本集團主要使用經營活動所得現金及銀行借款為其業務提供資金。於2021年12月31日，本集團的未償還借款約為人民幣127.5百萬元(2020年：約人民幣115.0百萬元)。該等銀行借款及其他借款一般以本集團物業、廠房及設備、土地抵押。於2021年12月31日，本集團持有銀行結餘及現金約人民幣12.6百萬元(2020年：約人民幣29.8百萬元)。截至2021年12月31日本集團的淨資本負債比率(借款總額減現金及現金等價物除以股東權益)為55.9%(2020年12月31日：53.6%)。

本集團具備充裕現金及可供動用的銀行備用額以應付其承擔及營運資金需要。

本集團的交易及貨幣資產主要以人民幣計值。本集團就其於日常業務過程及投資活動中使用金融工具承受財務風險。財務風險包括市場風險(包括外幣風險及利率風險)、信貸風險及流動性風險。本集團的整體財務風險管理政策專注於金融市場的不可預測性及波動性，及尋求盡量減少對本集團財務狀況、財務表現及現金流量可能造成的不利影響。概無採用衍生金融工具對沖任何風險。

### **資產抵押**

於2021年12月31日，本集團已抵押若干資產以擔保本集團銀行借款。本集團已抵押資產於2021年12月31日的賬面總值約為人民幣76.3百萬元。

### **或然負債**

於2021年12月31日，本集團並無任何重大的或然負債。

## 貿易及其他應付款項

截至2021年12月31日止年度，本集團的貿易及其他應付款項約為人民幣58.8百萬元。

## 僱員及薪酬政策

於2021年12月31日，本集團擁有309名僱員。本集團向僱員提供的薪酬待遇包括薪金、津貼及繳付福利供款，包括社會保險供款及住房公積金供款。本集團根據每名僱員的資格、相關經驗、職位及資歷釐定僱員薪酬。本集團根據每名僱員的績效每年進行薪酬調升、花紅及晉升審查。

於2021年12月31日，除招股章程「業務 — 法律訴訟及合規 — 不合規事件 — (2) 有關社會保險供款的不合規事件」一節所披露的案例外，本集團已為其中國僱員作出社會保險金(包括養老保險、醫療保險、工傷保險、失業保險及生育保險)及住房公積金供款。截至2021年12月31日止年度，員工成本總額(包括薪金、工資及其他福利以及界定供款計劃供款)約為人民幣35.8百萬元。

本集團為僱員提供定期在職培訓，並按年評審彼等的績效。本集團認為，該等措施有利於激勵僱員的工作。

董事及高級管理層以薪金、實物福利及酌情花紅方式收取報酬，當中經參考可資比較公司支付的薪金、投入的時間及本集團的表現。本集團定期通過參考(其中包括)可資比較公司支付的市場薪金水平、董事及高級管理層各自的職責及本集團的表現，去檢討及釐定董事及高級管理層的薪酬及報酬組合。

本集團的薪酬委員會將檢討及釐定董事的薪酬及報酬組合，當中經參考其職責、工作量、為本集團投入的時間及本集團的表現。董事亦可能收到本公司根據已採納的購股權計劃所授出的購股權。

本集團並無與僱員發生會對其業務、財務狀況或經營業績造成嚴重影響的任何重大勞工糾紛。本集團與僱員的關係良好。

## 近期發展

### 全球發售及上市

本公司於2021年12月29日以全球發售的方式向公眾發售114,200,000股普通股以供認購。發售價釐定為每股1.22港元，而本公司股份於2022年1月11日在聯交所主板成功上市。扣除包銷費用及佣金以及其他上市開支後的全球發售所得款項淨額約92.8百萬港元。此外，本公司向國際包銷商(定義見招股章程)授出的超額配股權部份獲行使，以及本公司再發行3,442,000股普通股，相當於按本公司每股普通股1.22港元初始提呈認購的股份數目約3.0%。根據部分行使超額配股權收取的額外所得款項淨額約為4.2百萬港元。所得款項淨額將根據招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所載的方式使用。

本公司股份剛於2022年1月上市。本公司於2022年通過全球發售籌得新資本，所得款項擬定用途的詳情載於招股章程。

### 新型冠狀病毒疫情的影響

回顧2021年，在國家嚴謹抗疫及疫苗普及下，中國經濟已明顯回穩。然而，由於全球多國疫情仍然反覆、國際航運受限、能源及大宗原料成本上升，以及中國「零外廢」政策正式實施等，因此中國包裝紙行業之經營壓力絲毫未減。

面對多種不明朗因素，本集團加強防疫，發揮好生產規模及原料採購優勢，堅持優質產品和服務，積極開拓優質客戶群，並做好成本控制，因此本集團銷售額及銷售量再創新高，盈利顯著上升。此外，本集團有效地管理營運資金及財務風險，即使在資本開支增加情況下，淨負債比率及現金流仍然保持健康水平。

## 未來計劃

為推動本集團業務增長，董事擬實行以下措施：(i)本集團已開始於2021至2024年間，分三個階段推進產能擴大計劃，以滿足對高速造紙毛毯的預期上升需求。該等額外產能主要作生產供高速造紙機使用的造紙毛毯；(ii)本集團計劃升級造紙機運營效率優化服務數字平台系統，以促進從客戶造紙機以及生產機器及設備中收集資料，支援對從造紙機所集得數據的分析、建立數據庫並基於對數據的分析提升定製產品服務。本集團將繼續基於使用在線平台收集的資料開發其生產機器及設備，並分配更多資源以招攬具有相關專業的人員並加強本集團的信息科技設施；(iii)為了實現未來增長，本集團會選擇性地尋求策略性收購，以補充其業務及策略重點，例如在產業鏈及供應鏈中橫向擴展業務，當中已考慮潛在收購目標的財務及競爭狀況等因素。特別是，本集團有意收購一傢具有生產乾網及三層網(此乃於造紙過程中紙製造商所需的另一消耗品)能力的造紙織物製造商，因為本集團需要造紙毛毯的紙及紙製品製造商客戶一般亦會向本集團採購造紙織物造紙機，此乃整個造紙過程過程中壓榨、成型及乾燥的主要消耗品。

### 所持主要投資、重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業以及有關重要投資或資本資產之未來計劃

除招股章程所披露者外，並無持有其他主要投資、重大收購或出售附屬公司、聯營公司及合營企業，於2021年12月31日亦無經董事會授權之有關其他重要投資或資本資產添置的任何計劃。

## 報告期後事項

於上市日期，本公司按全球發售的發售價每股1.22港元發行114,200,000股普通股，其股份於聯交所主板上市。此外，本公司向國際包銷商(定義見招股章程)授出的超額配股權部份獲行使，以及本公司再發行3,442,000股普通股，相當於按本公司每股普通股1.22港元初始提呈認購的股份數目約3.0%。

除上文所披露者外，本集團於2021年底後概無發生其他重大事項。

## 購買、出售或贖回本公司上市證券

截至2021年12月31日止年度，本公司的股份尚未上市，直至2022年1月11日，本公司股份於聯交所主板上市之日，本公司並無進行購買、出售或贖回本公司上市股份。

## 末期股息

董事會不建議就截至2021年12月31止年度派付末期股息。

## 企業管治

本公司股份於上市日期於聯交所主板上市。自上市日期起及直至本公告日期，本公司已遵守上市規則附錄十四所載的企業管治守則守則條文。

## 董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)。經向全體董事作出特定查詢後，全體董事確認，由上市日期至本公告日期，彼等已遵守標準守則所載的規定標準。

## 審核委員會

審核委員會已審閱本集團截至2021年12月31日止年度的綜合財務報表，包括本集團採納的會計原則及政策。審核委員會認為年度業績符合所有適用的會計準則及上市規則。審核委員會亦已審閱本公告。

## 致同(香港)會計師事務所有限公司的工作範圍

本初步公告內有關本集團截至2021年12月31日止年度的業績數字已經本公司核數師致同(香港)會計師事務所有限公司同意，該等數字乃本集團於本年度的綜合財務報表初稿所列數額。致同(香港)會計師事務所有限公司在此方面履行的工作並不構成按香港會計師公會所頒佈的香港核數準則、香港審閱應聘服務準則或香港保證應聘服務準則所進行的保證應聘服務，因此，致同(香港)會計師事務所有限公司概不會就初步公告發表任何保證。

## 股東週年大會

本公司股東週年大會(「股東週年大會」)擬於2022年6月22日舉行。

## 暫停辦理股份過戶登記手續

### 為釐定出席2022年股東週年大會並於會上投票的權利

本公司將自2022年6月17日(星期五)至2022年6月22日(星期三)止(包括首尾兩日)暫停辦理股東登記，以釐定有權出席股東週年大會並於會上投票的本公司股東。為合資格出席股東週年大會並於會上投票，所有股份過戶文件(連同相關股票)必須不遲於2022年6月16日(星期四)下午四時三十分送交本公司於香港的股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖。

## 刊發業績公告及年度報告

本業績公告將刊發於聯交所[www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk)及本公司[www.vanov.cn](http://www.vanov.cn)網站。本公司截至2021年12月31日止年度的年度報告(載有上市規則規定的所有資料)將於適當時候寄發予股東及登載於上述網站。

## 刊發環境、社會及管治報告

本集團截至2021年12月31日止年度的環境、社會及管治報告將於2022年5月31日或之前刊發，並將於上述網站可供閱覽。

承董事會命  
環龍控股有限公司  
董事會主席兼執行董事  
沈根蓮

香港，2022年3月30日

於本公告日期，董事會由四名執行董事，即沈根蓮女士、周駿先生、謝宗國先生及袁傲梅女士；及三名獨立非執行董事，即葉耘開先生、張慎金先生及王運陳先生組成。